Deprezzamento del 10% € 80.907

Base d’asta € 728.165

Stima valore di mercato arrotondato € 1.835.000
Totale base d’asta arrotondato € 1.548.800

1.12  Riepilogo - Prezzo base d’asta LOTTO UNICO
Proprietà per l’intero
Prezzo base d’asta Lotto unico: € 1.548.800,00 
(Euro unmilionecinquecentoquarantaottomilaottocento/00).

Tanto riferisce il sottoscritto ad evasione dell’incarico ricevuto.

Data: 11/9/2025 Lo stimatore

LIMITI E RISERVE
Sarà onere di  parte offerente verificare a propria cura il  bene sotto ogni  profilo,  compreso quello 
urbanistico, prima dell'eventuale trasferimento.